Sed hec hactenus. Jam enim flere magis vacat, quam scribere, et visibili argumento
doceor, quod mundus totus subiacet vanitati. Expectavimus enim pacem et ecce turbatio'
et tempestas ingruens'™ Tolosanis Anglos et Gallos undique concitat, et reges, quos amicissimos
vidimus, se insaciabiliter persequuntur. Ad hec mors domni Adriani, summi pontificis, cum
omnes Christiane religiones populos nationesque'* turbaverit, Angliam nostram, unde fuerat

8 Pisitandi causa. Scheffer-Boichorst says that they of the Mss. in the King’s Library, p. 226; Brit. Mus. Reg.
had been friends in youth: *‘ um seinem Jugendfreundeund 12 D. I.; ¢f. CASLEY, p. 205; Corpus Christi Cambridge
Landsmanne, dem Papste, einen Besuch abzustatten.” Cod. 48; ¢f. NAsMITH, Catal. Lib. Mss. Coll. Corp. Christi
Although I think this extremely probable, I do not recall  Cantab., p. 30; ¢f. SCHEFFER-BOICBORST, loc. cit., pp. 103 f.

any authority for the statement. 11 Eceles. 3:19

9 Scheffer-Boichorst, indeed, makes the statement that 12 Jore. 14:19,
Pauli did not collate a single manuscript for what we must o
therefore call his reprint. 13 Prov. 1:27.

10 Rrit. Mus. Reg. 13 D. IV, fol. 208; ¢f. CASLEY, Catal. uwcy. Sap., V, 9.
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oriundus, acerbiori dolore commovit irrigavitque lacrimis profusioribus. Omnibus tlle bonss
Sflebilis occidit, sed nulli flebilior, quam mihi’® Cum enim matrem haberet et fratrem
uterinum, me, quam illos, artiori diligebat affectu; fatebatur etiam publice et secreto, quia me
pre omnibus mortalibus diligebat. Eam de me conceperat opinionem, ut quotiens oportunitas
aderat, conscientiam suam in conspectu meo effundere letaretur. Et cum Romanus pontifex
esset, me in propria mensa gaudebat habere convivam et eundem ciphum et discum sibi et mihi
volebat et faciebat, me renitente, esse communem. Ad preces meas illustri regi Anglorum
Henrico secundo concessit et dedit Hiberniam iure hereditario possidendam, sicut littere ipsius
testantur in hodiernum diem. Nam omnes insule de iure antiquo ex donacione Constantini, qui
eam fundavit et dotavit, dicuntur ad Romanam ecclesiam pertinere. Anulum quoque per me
transmisit aureum, smaragdo optimo decoratum, quo fieret investitura iuris in regenda Hibernia.
Idemque adhuc anulus in cimiliarchio publico iussus est custodiri. Si virtutes eius percurrere
velim, in magni voluminis librum hec una excrescet materia. Omnium vero mentes magis
exulcerat scissura ecclesie, que exigentibus culpis nostris contigit, tanto patre sublato. Expe-
tivit eam Sathanas, ut cribraret sicut triticum ' et undique alterius Jude proditoris ministerio
amaritudines et scandala spargit. Oriuntur bella plus quam civilia," etc.